

## PERSONAL INFORMATION

## Luigi Lanza



- 📍 Via John Fitzgerald Kennedy, 5, 20093 Cologno Monzese (Italia)
- ☎ 339 3369651
- ✉ luigilanza93@gmail.com
- 🌐 <https://www.luigilanza.com/> <https://it.linkedin.com/in/luigilanza>
- 💬 Skype luigilanza93

## DICHIARAZIONI PERSONALI

Sono un front-end developer di Milano, attualmente lavoro presso la M&C Saatchi. Ho esperienza in: **HTML 5**, **CSS 3**, **JavaScript**, **jQuery**, **SASS** (tramite **Grunt**), **Git**, **Bootstrap**, **Swiper**, **ScrollMagic** e nello sviluppo di **DEM**, sia statiche, che responsive.  
Buona conoscenza di **Wordpress**

## EDUCATION AND TRAINING

2007–2012

## Ragioniere

ITC Rocco Scotellaro, San Giorgio a Cremano (Italia)

Oct 2015–Sep 2016

## Graphic Designer

Digital Shark Academy, Casalnuovo di Napoli (Italia)

Costruzione Logo Tipo  
Brand Identity (manuale di identità visiva)  
Visual pubblicitari (6×3, 100×140)  
Coordinato grafico (business card, carta intestata, gadget)  
Magazine  
Progettazione packaging  
Fotoritocco professionale  
Layout siti Web

## WORK EXPERIENCE

27 Nov 2017–Present

## Front-End Developer

M&amp;C Saatchi, Milano (Italia)

<https://www.mcsaatchi-milano.com/>

- Sviluppo DEM/DEM Responsive per **Sky/BMW/MINI/BuddyBank**
- Sviluppo LandingPage per **Sky.it**
- Sviluppo in team utilizzando **Git**

20 Mar 2017–21 Jul 2017

## Web Designer

Rossi Web Media, Angri (Italia)

<http://rossiwebmedia.it/>

- Creazione grafiche per pagine Facebook (post, avatar, cover).
- Sviluppo siti web e E-commerce in Wordpress.
- Creazione Logotipo

10 Nov 2016–15 Feb 2017

## Visual Designer

Rif Raf, Napoli (Italia)

<http://rifraf.it/>

- Creazione grafiche per pagine Facebook (post, avatar, cover).
- Sviluppo siti web in Wordpress.

8 Dec 2015–29 Apr 2016

**Web Front-End Developer**

CodeThisLab, Napoli (Italia)

<http://www.codethislab.com/>

- Sviluppo template PSD tramite l'utilizzo dei linguaggi HTML, CSS e jQuery.

PERSONAL SKILLS

Mother tongue(s) Italiano

Foreign language(s)

	UNDERSTANDING		SPEAKING		WRITING
	Listening	Reading	Spoken interaction	Spoken production	
Inglese	B1	B1	B1	B1	B1
Diploma di studi in lingua inglese B1					
Francese	A1	A1	A1	A1	A1

Levels: A1 and A2: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2: Proficient user  
Common European Framework of Reference for Languages

Job-related skills

- **HTML / HTML5**
- **CSS**
- **JavaScript**
- **jQuery**
- **SASS**
- **Grunt**
- **Git**
- **Adobe Photoshop**
- **Adobe Illustrator**